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50%50%

Kadın Erkek

Araştırma 09-10.04.2020 tarihlerinde, mobil araştırma metodolojisi ile gerçekleştirilmiştir. Örneklem NUTS-1 bölgelerinden 
Türkiye’yi temsil edecek şekilde kota örnekleme tekniğiyle %95 güven seviyesi, ±0.03 hata payıyla belirlenmiştir. Ankete katılan 
1000 katılımcının demografik özellikleri aşağıdaki gibidir;
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Beslenme Alışkanlığı

Q) Genel olarak düşündüğünde Türkiye'de koronavirüs salgını başladığından bu yana beslenme düzeninde neler değişti?

Baz:1000

Korona salgınıyla birlikte …

Sağlıklı 
Besleniyorum

%29
Beslenme Düzenimde 

Değişiklik Olmadı
%20 Daha Fazla 

Yemek Yiyorum
%16

Daha Fazla Ev 
Yemeği 

Tüketmeye 
Başladım

%15

Düzenli 
Besleniyorum

%11

Düzensiz 
Besleniyorum

%8

Sağlıksız 
Besleniyorum

%5
Daha Fazla 
Atıştırmalık 

Tüketiyorum
%5

Daha Az 
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Yiyorum
%3

Ekonomiden 
Kaynaklı 
Yetersiz 

Besleniyorum
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Daha Az 
Atıştırmalık 
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Başladım
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Q) Türkiye'de koronavirüs salgını başladığından bu yana aşağıda belirtilen yiyecek içecekleri tüketimin eskiye göre karşılaştırdığında ne yönde değişti?

Baz:1000

Ürün Tüketimi (Net %)
Katılımcılarımıza, korona salgını başladığı zamandan bu yana çeşitli kalemlerdeki 
ürün tüketimlerini sorduk. Belli bir kalemde tüketiminin arttığı orandan, tüketiminin 
azaldığı oranı çıkararak net orana ulaştık. Tabloda yeşiller toplamda net artışa, 
turuncular ise net azalışa işaret ediyor.
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Q) Geçtiğimiz 1 ayı düşünürsen sağlığın açısından tükettiğin yiyecek-içeceklerde en çok hangisini önemsiyorsun?

Baz:1000

Sağlık amacıyla tüketilen yiyecek-içeceklerde en çok dikkat 
edilenler…

58%

39%

32%
26%

15% 14%
10% 8% 7% 6% 4% 7%

0%
5%

10%
15%
20%
25%
30%
35%
40%
45%
50%
55%
60%
65%

Bağ
ışı

klı
k

Kilo
m

u k
or

um
ak

/ki
lo 

ve
rm

ek

Kalp
-d

am
ar 

sa
ğlı
ğı

En
erj

i

Haz
ım

 ko
lay

lığ
ı

Bey
in 

fo
nk

siy
on

lar
ı (h

afı
za

, o
da

kla
nm

a v
b.)

Sp
or

/e
rfo

rm
an

s

Akıl
 sa
ğlı
ğı/

m
en

tal
 Sa
ğl

ık

Kas
 g

üc
ü

Kem
ik 

sa
ğlı
ğı

Diya
be

t/k
an

 şe
ke

ri

Hiçb
iri

Sağlık



Korona Günlükleri v7 – 15.04.2020

Q) Şekerli yiyecek-içeceklerden kaçınıyor musun?
Q) Şeker tüketimini azaltmak veya engellemek için neler yapıyorsun?
Q) Hangi yiyecek ve içeceklerden uzak duruyorsun?

Şekerli yiyecek-içeceklerden kaçınıyor musun?
Şeker

53% Evet

61%

44%

43%

32%

17%

12%

6%

4%

4%

1%

Diğer içecekler yerine su tercih ediyorum

Yiyecek ve içeceklere şeker eklemiyorum

Bazı yiyecek ve içeceklerden uzak duruyorum

Şekersiz içecekler tüketiyorum

Porsiyonlarımı küçülttüm

Düşük kalorili yiyecek seçeneklerini tercih…

Diyet ürünleri tüketiyorum

Daha az meyve tüketiyorum

Şeker yerine tatlandırıcı kullanıyorum

Diğer

Şeker tüketimini azaltmak için ne yapıyorsun?

Baz:1000

Baz:525
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TEŞEKKÜRLER!

Ayrıntılı bilgi ve sorularınız için info@twentify.com adresine mail atabilirsiniz.
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